
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

28 апреля 2016 г.  № 5/37 

  

г. Камышлов 

 

О возложении полномочий по составлению протоколов об 

административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации и Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года 
 

В соответствии с пунктом 21-2 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях, в ходе 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного 

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года на первого 

заместителя председателя Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии Боровикова И.Н., члена избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Ильиных А.А. 

2. Настоящее решение направить Избирательной комиссии 

 



 2 

Свердловской области, органам местного самоуправления Камышловского 

района, редакции газеты «Камышловские известия» (С.В.Озорнин), местным 

отделениям политических партий. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

 

Председатель 

Камышловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь комиссии  А.В. Гобова 

 

 
 

 

 

 

 

 


